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EWIDENCJA JAZD SŁUŻBOWYCH Nr ............ 
 

MIESIĄC: ........................................... 200... r. 
 

Marka, typ, model:.......................................................       Nr rejestracyjny pojazdu:  ..........................................
       
Rok prod. : .............. Pojemność silnika: ............ dm3        Rodzaj paliwa:  ON/benzyna*) 
              *) niepotrzebne skreślić 
 
 

EWIDENCJA ZBIORCZA 

Stan licznika na 
początku miesiąca 

[km] 

Stan licznika na 
koniec miesiąca 

[km] 

Przebieg 
miesięczny 

[km] 

Stan paliwa na 
początku miesiąca 

[dm3] 

Zakupy paliwa 
razem 
[dm3] 

Stan paliwa na 
końcu miesiąca 

[dm3] 

Miesięczne 
zużycie 

paliwa [dm3] 

Średnie 
zużycie paliwa 
[dm3//100 km] 

Norma zużycia 
paliwa 

[dm3//100 km] 

Różnica między 
normą a średnim 

zużyciem 
[dm3//100 km] 

          

 
 

EWIDENCJA DZIENNA 

Stan licznika Przebieg [km] 
Lp. Data Cel 

wyjazdu Dysponent Trasa jazdy początkowy końcowy miasto trasa 

Zakupy 
paliwa 

[dm3] 

Podpis 
kierowcy 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           
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Lp. Data Cel 
wyjazdu Dysponent Trasa jazdy Stan licznika Przebieg [km] 

Zakupy 
paliwa 

[dm3] 
Podpis 

kierowcy 

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

21.           

22.           

23.           

24.           

25.           

26.           

27.           

28.           

29.           

30.           

31.           

RAZEM:    
 


